平成２６年９月吉日

卒業生・同窓会会員  各 位

奈良工業高等専門学校長
谷 口　研 二

謹啓　初秋の候　皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より，本校の教育研究活動に対し，ご理解，ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
また，奈良工業高等専門学校創立５０周年記念事業への募金活動には，多大なるご厚志を賜り重ねてお礼申し上げます。お陰をもちまして，本年，創立五十周年を迎えることとなりました。
つきましては，下記のとおり「奈良工業高等専門学校創立５０周年記念式典・講演会」を開催いたしますので，ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬白

記
　日　時　　平成２６年１１月１日（土）
　　　○記念講演会　　１３：３０～１４：４０
　　　　講師　奈良先端科学技術大学院大学長　小笠原　直毅　氏
　　　　演題　「自然が作り出した生命システムの働き方を理解する
 --遺伝情報の研究はバイオサイエンスとテクノロジーをどう変えたか--」
　○記念式典　　　１５：１０～１６：００

[bookmark: _GoBack]場　所　　なら１００年会館大ホール（奈良市三条宮前町）

誠にお手数ですが，記念講演会，記念式典にご出席されます方は，①ご出席される方の氏名・住所・電話番号，②会員番号若しくは卒業・修了された年及び学科・専攻，③「記念講演会のみ出席」「記念式典のみ出席」「両方出席」のいずれかをご記入の上，１０月１５日(水)までに奈良工業高等専門学校総務課へEメール又はFAXでお申し込み願います。折り返しご案内状を送付いたします。案内状をお持ちでない方は，入場できませんのでご注意願います。
なお，会場の収容人数の関係上，希望者が多数の場合は抽選となりますのでご了承願います。
[宛　先]　Eメール：s-soumu@jimu.nara-k.ac.jp　　FAX：0743-55-6019

問い合わせ先
創立50周年記念事業実行委員会事務局
奈良工業高等専門学校総務課
電話0743-55-6012

奈良工業高等専門学校創立５０周年記念事業への寄附金受付期間は，平成２６年１２月までとなっております。引き続き，皆様のご理解とご支援を賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。